
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu 

wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 259 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Paweł Myśliński 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 176 

gm. Dolsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala widowiskowa w Dolsku, pl. Wyzwolenia 3, 63-140 Dolsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Teresa Bartkowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dolsk 

2. Marta Burzyńska, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK (uzupełnienie składu), zam. Dolsk 

3. Joanna Celka-Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dolsk 

4. Monika Grzegorczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dolsk 

5. Agata Nowak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DUDZIŃSKIEGO, zam. Dolsk 

6. Monika Maria Pelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mełpin 

7. Marzena Porwit, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK, zam. Dolsk 

8. Oliwia Maria Postaremczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lubiatowo 

9. Dominika Włodarczak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Lubiatowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Eryk Michał Grzegorczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dolsk 

2. Franciszek Stefan Hodyl, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dolsk 

3. Waldemar Błażej Kaczmarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mełpin 

4. Katarzyna Ewelina Pawlak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DUDZIŃSKIEGO, zam. 

Dolsk 

5. Agnieszka Danuta Płończak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dolsk 

6. Ewelina Siejek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Mełpin 

7. Małgorzata Barbara Stachowska, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK, zam. Wieszczyczyn 

8. Halina Stefaniak, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK (uzupełnienie składu), zam. Dolsk 

9. Piotr Paweł Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Drzonek 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 177 

gm. Dolsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole "Stokrotki" Oddział Małachowo, Małachowo 36, 63-140 

Dolsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Maria Baranowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lubiatowo 

2. Kinga Barbara Ciachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dolsk 

3. Paulina Maria Dorsz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DUDZIŃSKIEGO, zam. 

Małachowo 

4. Agnieszka Janicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dolsk 

5. Jagoda Konieczna, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK, zam. Małachowo 

6. Błażej Andrzej Skorupka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Dolsk 

7. Paulina Magdalena Stefaniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dolsk 

8. Jadwiga Gertruda Stępniak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Małachowo 

9. Olga Maria Trybuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dolsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioletta Katarzyna Kanwiszer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dolsk 

2. Łukasz Krawczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Ostrowieczno 

3. Magdalena Łagowska, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK, zam. Małachowo 

4. Zbigniew Józef Mańczak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Mełpin 

5. Karol Beniamin Siejek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mełpin 

6. Renata Anna Wabińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ostrowieczno 

7. Adam Jan Wawrzyniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dolsk 

8. Elwira Monika Witkowiak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DUDZIŃSKIEGO, zam. 

Małachowo 

9. Angelika Stanisława Wojciechowska, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK (uzupełnienie 

składu), zam. Lubiatowo 

 



 

 

Załącznik nr 178 

gm. Dolsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Ostrowiecznie, Ostrowieczno 34, 63-140 Dolsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Małgorzata Gardecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dolsk 

2. Małgorzata Izydorczyk, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK, zam. Brześnica 

3. Milena Klupś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipówka 

4. Julia Katarzyna Majchrzak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lubiatowo 

5. Anna Ratajczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Dolsk 

6. Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ostrowieczko 

7. Malwina Anna Ulatowska, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK (uzupełnienie składu), zam. 

Kotowo 

8. Jarosław Maciej Włodarczak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Lubiatowo 

9. Małgorzata Wojtkowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DUDZIŃSKIEGO, zam. 

Pokrzywnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Elman, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DUDZIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Mełpin 

2. Sebastian Gościniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dolsk 

3. Magdalena Hanna Jędroszkowiak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DUDZIŃSKIEGO, 

zam. Ostrowieczno 

4. Anita Anna Jurga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Masłowo 

5. Gertruda Maria Krawczyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowieczno 

6. Katarzyna Kwiecińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dolsk 

7. Karolina Ratajczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Dolsk 

8. Iwona Teresa Wiertelak, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK, zam. Brześnica 

9. Tomasz Wrotyński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ostrowieczko 

 

 



 

 

Załącznik nr 179 

gm. Dolsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Wieszczyczynie, Wieszczyczyn ul. Ks. Marciniaka 32, 

63-140 Dolsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Blejwas, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dolsk 

2. Alicja Maria Krakowiak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DUDZIŃSKIEGO, zam. 

Wieszczyczyn 

3. Magdalena Krawczyk-Nadolna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowieczno 

4. Iwona Maria Matelska, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK, zam. Wieszczyczyn 

5. Izabela Anna Nadolna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wieszczyczyn 

6. Szymon Mirosław Nowak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Drzonek 

7. Izabela Nowicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gawrony 

8. Piotr Ulatowski, zgłoszony przez KWW GMINY DOLSK (uzupełnienie składu), zam. Kotowo 

9. Błażej Włodarczak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Lubiatowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patryk Jacek Grzegorek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Drzonek 

2. Maciej Karol Krakowiak, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DUDZIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wieszczyczyn 

3. Anna Matelska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DUDZIŃSKIEGO, zam. Wieszczyczyn 

4. Mateusz Napierała, zgłoszony przez KWW GMINY DOLSK (uzupełnienie składu), zam. 

Masłowo 

5. Lidia Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

6. Henryk Mikołaj Szmyt, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dolsk 

7. Anita Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK, zam. Nowieczek 

8. Malwina Wojciechowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DUDZIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Dolsk 

9. Monika Zielińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowieczno 

 



 

 

Załącznik nr 180 

gm. Dolsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku, ul. 

Kościańska 4/5, 63-140 Dolsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Urszula Wiesława Banaszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Dolsk 

2. Roma Gacek, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK (uzupełnienie składu), zam. Dolsk 

3. Milena Gąsiorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trąbinek 

4. Agnieszka Misiak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Śrem 

5. Karol Piotr Nowacki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dolsk 

6. Natalia Pachurka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dolsk 

7. Piotr Śmieiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dolsk 

8. Maria Irena Ulatowska, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK, zam. Dolsk 

9. Alina Teresa Wierzbińska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DUDZIŃSKIEGO, zam. Dolsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Barbara Gasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Błażejewo 

2. Dorota Barbara Grewling, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

3. Agnieszka Grzegorczyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Drzonek 

4. Aleksander Paweł Jurga, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lubiatowo 

5. Zofia Janina Nowak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DUDZIŃSKIEGO, zam. Dolsk 

6. Jagoda Sikorska, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK, zam. Błażejewo 

7. Zofia Teresa Strajbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mełpin 

8. Agnieszka Szmyt, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dolsk 

9. Elwira Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK (uzupełnienie składu), 

zam. Lubiatowo 

 

 

  


